СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

      ___________                 № _________

Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов

Раменского муниципального округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ «О государственной

молодежной политике в Московской области», Законом Московской области

от 16.04.2010 № 40/2010 «О Московском областном молодежном парламенте»,

Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов Раменского

муниципального округа Московской области, решением Совета депутатов

Раменского муниципального округа Московской области от 30.07.2025 № 10/5-СД

«О формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов

Раменского муниципального округа Московской области»

Совет депутатов Раменского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов

Раменского муниципального округа Московской области (Приложение).

2. Утвердить ответственным от Совета депутатов Раменского

муниципального округа Московской области за координацию работы

Молодежного парламента при Совете депутатов Раменского муниципального

округа Московской области Председателя Совета депутатов Раменского

муниципального округа Московской области Ермакова Ю.А.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РАММЕДИА» с

доменным именем сайта в информационно – телекоммуникационной сети

Интернет http://ramnews.ru и разместить на официальном информационном

портале www.ramenskoye.ru.

Страница 1/3, документ f1d18cd56a1b19aecffce47b50ed94f2
подписан 29.10.2025, опубликован 30.10.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов Раменского муниципального округа Московской

области Ермакова Ю.А.

Председатель Совета депутатов

Раменского муниципального округа

Ю.А. Ермаков

Страница 2/3, документ f1d18cd56a1b19aecffce47b50ed94f2
подписан 29.10.2025, опубликован 30.10.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

Приложение

к решению Совета депутатов

Раменского муниципального округа

Московской области

от ____________ № __________

Состав молодежного парламента

при Совете депутатов Раменского муниципального округа Московской

области

1. Витюгова Алина Витальевна

2. Кирина Екатерина Алексеевна

3. Куруленко Андрей Дмитриевич

4. Меркулова Надежда Анатольевна

5. Михайлов Максим Сергеевич

6. Останин Андрей Юрьевич

7. Прыгова Анастасия Сергеевна

8. Рязанцев Артем Геннадьевич

9. Савельев Владислав Романович

10. Смирнова Мария Дмитриевна

11. Ткачев Денис Андреевич

12. Ткачук Кирилл Валерьевич

13. Фонин Никита Дмитриевич

14. Чернякова Яна Сергеевна

15. Широченко Сергей Иванович

Страница 3/3, документ f1d18cd56a1b19aecffce47b50ed94f2
подписан 29.10.2025, опубликован 30.10.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru